
E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  U P A N E M A
P A L Á C I O  A R L I N D O  P E R E I R A  D E  O L I V E I R A

C N P J  N º  2 4 . 5 2 9 . 1 2 5 / 0 0 0 1 - 7 1
R u a :  J o ã o  F r a n c i s c o ,  1 1 2  –  C e n t r o  –  U p a n e m a / R N

C e p .  5 9 . 6 7 0 - 0 0 0  -  F o n e s :  3 3 2 5 . 0 0 1 4 / 0 0 1 6
c a m a r a u p a n e m a @ y a h o o . c o m . b r

P O R T A R I A  N º 0 2 2 ,  D E  1 9  D E  A G O S T O  D E  2 0 2 2 .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA, no uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO o que preceituam os Art. 88, IV e Art. 102 todos da Lei Municipal nº 

162, de 13 de dezembro de 1996 (REGIME JURÍDICO ÚNICO);

 

CONSIDERANDO  o  teor  do  Requerimento  Administrativo  datado  de  19/08/2022,  de 

autoria do(a) servidor(a) ELISON ISAAC DA SILVA PEREIRA, Matrícula n. 0017;

 

CONSIDERANDO o deferimento do secretário administrativo, resolve:

 
Art. 1º Conceder Licença Prêmio Por Assiduidade, remunerada, a(o) servidor(a) ELISON 

ISAAC DA SILVA PEREIRA, Matrícula n. 0017, de 22/08/2022 a 20/11/2022, referente ao 

período aquisitivo de 01/02/2013 a 31/01/2018.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Upanema (RN), 19 de Agosto de 2022.

IBAMAR COSTA E SILVA
PRESIDENTE


	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA
	PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA
	CNPJ Nº 24.529.125/0001-71
	Rua: João Francisco, 112 – Centro – Upanema/RN



